

Schválený:
Účinnosť: 01.12.2023Vyvesený: 01.12.2023
Zvesený:

Strana č. 1

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026	
111	R		0111	611		TARIF,,OS,,ZAKL.,,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ		89,11						
41	R		0111	611		TARIF,,OS,,ZAKL.,,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	52 808,38	64 443,43	65 000,-	65 000,-	70 000,-	75 000,-	75 000,-	
			0111	611		TARIF,,OS,,ZAKL.,,FUNKC.,,HODNOST.,,PLAT, P	52 808,38	64 532,54	65 000,-	65 000,-	70 000,-	75 000,-	75 000,-	
41	R		0111	614		ODMENY	717,48							
			0111	614		ODMENY	717,48							
41	R		0111	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	4 988,80	6 357,92	5 800,-	5 800,-	6 500,-	6 700,-	6 700,-	
			0111	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	4 988,80	6 357,92	5 800,-	5 800,-	6 500,-	6 700,-	6 700,-	
41	R		0111	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	207,90	287,10	280,-	280,-	300,-	350,-	350,-	
			0111	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV	207,90	287,10	280,-	280,-	300,-	350,-	350,-	
41	R		0111	625001		Na nemocenske poistenie	727,37	888,22	900,-	900,-	900,-	900,-	900,-	
41	R		0111	625002		Na starobne poistenie	7 275,39	9 335,24	8 500,-	8 500,-	9 300,-	9 500,-	9 500,-	
41	R		0111	625003		Na urazove poistenie	415,66	533,29	550,-	550,-	550,-	550,-	550,-	
41	R		0111	625004		Na invalidné poistenie	1 558,91	1 986,53	1 900,-	1 900,-	2 000,-	2 200,-	2 200,-	
41	R		0111	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	519,56	634,44	670,-	670,-	670,-	670,-	670,-	
41	R		0111	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	2 468,23	3 167,08	3 100,-	3 100,-	3 200,-	3 300,-	3 300,-	
			0111	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	12 965,12	16 544,80	15 620,-	15 620,-	16 620,-	17 120,-	17 120,-	
41	R		0111	627		PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO	240,-	240,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
			0111	627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P	240,-	240,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41	R		0111	631001		Cestovné náhrady tuzemské	5,20	21,60	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41	R		0111	631002		Cestovné náhrady zahraničné			50,-	50,-	75,-	55,-	55,-	
			0111	631		CESTOVNÉ NÁHRADY	5,20	21,60	250,-	250,-	275,-	255,-	255,-	
41	R		0111	632001		Energie	1 720,29	2 879,66	5 500,-	5 500,-	4 000,-	4 500,-	4 500,-	
41	R		0111	632002		Vodne, stocne	123,54	377,93	300,-	300,-	300,-	400,-	400,-	
41	R		0111	632003		Postové a kuriérske služby	383,64	674,13	700,-	700,-	750,-	750,-	750,-	
41	R		0111	632004		Komunikačná infraštruktúra	199,20	116,20	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41	R		0111	632005		Telekomunikačné služby	1 596,09	1 648,15	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	
			0111	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	4 022,76	5 696,07	8 600,-	8 600,-	7 150,-	7 750,-	7 750,-	
41	R		0111	633001		Interierove vybavenie	750,70		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
111	R		0111	633002		Výpočtová technika	600,-		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		0111	633002		Vypoctova technika	555,39		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		0111	633003		Telekomunikacna technika			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41	R		0111	633004		Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,		381,99	150,-	150,-	150,-	150,-	150,-	
41	R		0111	633005		Specialne stroje,pristroje,zariadenie,te		17,30						
111	R		0111	633006		Vseobecny material	3 477,65	270,96	650,-	650,-	650,-	650,-	650,-	
41	R		0111	633006		Vseobecny material	1 305,91	2 435,54	1 500,-	1 500,-	2 000,-	2 500,-	2 500,-	
41	R		0111	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	664,60	1 811,80	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-	
41	R		0111	633010		Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky			50,-	50,-	50,-	50,-	50,-	
111	R		0111	633011		Potraviny			10,-	10,-	10,-	10,-	10,-	
41	R		0111	633011		Potraviny		3,30	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
41	R		0111	633013		Softver a licencie			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	

Schválený:

Vyvesený: 01.12.2023

Účinnosť: 01.12.2023

Zvesený:

Strana č. 2

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
41	R		0111	633016		Reprezentacne	3 069,35	4 444,98	5 000,-	5 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
			0111	633	MATERIÁL		10 423,60	9 365,87	10 460,-	10 460,-	11 960,-	12 460,-	12 460,-
41	R		0111	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	1 563,85	2 313,35	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
41	R		0111	634002		Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s		446,68	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 300,-	1 300,-
41	R		0111	634003		Poistenie			280,-	280,-	280,-	280,-	280,-
			0111	634	DOPRAVNÉ		1 563,85	2 760,03	4 980,-	4 980,-	4 980,-	5 080,-	5 080,-
41	R		0111	635002		Vypoctovej techniky			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	635004		Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade			150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0111	635006		Budov, priestorov a objektov	617,12						
111	R		0111	635009		Softvéru			45,-	45,-	45,-	45,-	45,-
41	R		0111	635009		Softvéru	396,45		400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
			0111	635	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA		1 013,57		795,-	795,-	795,-	795,-	795,-
41	R		0111	636001		Budov, priestorov a objektov	191,38	19,39	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0111	636	NÁJOMNÉ ZA NÁJOM		191,38	19,39	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe		60,-	100,-	100,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	637002		Konkurzy a sutaze		500,-					
41	R		0111	637003		Propagacia, reklama a inzercia	1 160,-	72,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637004		Vseobecne sluzby	1 679,04	3 194,22	2 000,-	2 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
41	R		0111	637005		Specialne sluzby	1 522,80	1 146,40	1 500,-	1 500,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
111	R		0111	637006		Nahrady - rodinné prid./potrav.ošatenie/		245,88	690,-	690,-	720,-	720,-	720,-
41	R		0111	637007		Cestovne nahrady					400,-	400,-	400,-
41	R		0111	637012		Poplatky a odvody	27,84	96,24	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	637014		Stravovanie	2 653,17	3 083,45	4 700,-	4 700,-	4 700,-	4 700,-	4 700,-
41	R		0111	637015		Poistne	1 327,86	1 284,67	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0111	637016		Pridel do socialneho fondu	458,83	501,50	600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
41	R		0111	637019		Register obnovenej evidencie pozemkov			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
111	R		0111	637026		Odmeny a prispevky			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637026		Odmeny a prispevky	1 320,85	1 999,15	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
111	R		0111	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	1 124,66						
41	R		0111	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac		707,52	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637031		Pokuty a penale		63,52	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	637035		Dane	27,84	86,42	100,-	100,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
			0111	637	SLUŽBY		11 302,89	13 040,97	17 690,-	17 690,-	24 420,-	24 420,-	24 420,-
41	R		0111	641009		Obci okrem transferu na úhradu nákladov	2 087,92	1 043,96	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
111	R		0111	641013		Obci na úhradu nákladov preneseného výko	74,09	75,31	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			0111	641	TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY		2 162,01	1 119,27	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-
41	R		0111	642001		Obcianskym zdruzeniam a nadaciam			60,-	60,-	60,-	60,-	60,-
41	R		0111	642006		Na clenске prispevky	1 000,-	2 002,32	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0111	642014		Jednotlivcom			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0111	642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		1 000,-	2 002,32	2 260,-	2 260,-	2 260,-	2 260,-	2 260,-

Schválený:
Účinnosť: 01.12.2023Vyvesený: 01.12.2023
Zvesený:

Strana č. 3

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026	
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány			103 612,94	121 987,88	133 435,-	133 435,-	146 960,-	153 890,-	153 890,-	
41	R		0112	637012		Poplatky a odvody	1 809,21	1 864,25	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 600,-	2 600,-	
			0112	637	SLUŽBY			1 809,21	1 864,25	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 600,-	2 600,-
			0112	Finančné a rozpočtové záležitosti			1 809,21	1 864,25	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 600,-	2 600,-	
111	R		0160	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	256,-							
			0160	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			256,-						
111	R		0160	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	25,-							
			0160	623	POISTNÉ DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV			25,-						
111	R		0160	625001		Na nemocenske poistenie	17,50							
111	R		0160	625002		Na starobne poistenie	393,40							
111	R		0160	625003		Na urazove poistenie	22,48							
111	R		0160	625004		Na invalidné poistenie	84,22							
111	R		0160	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	12,50							
111	R		0160	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	133,45							
			0160	625	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE			663,55						
111	R		0160	631001		Cestovné náhrady tuzemské		61,-	50,-	50,-	70,-	70,-	70,-	
41	R		0160	631001		Cestovné náhrady tuzemské		3,-						
			0160	631	CESTOVNÉ NÁHRADY				64,-	50,-	50,-	70,-	70,-	70,-
111	R		0160	632003		Postove služby		3,-	10,-	10,-	10,-	10,-	10,-	
111	R		0160	632005		Telekomunikačné služby		5,-	10,-	10,-	10,-	10,-	10,-	
			0160	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE				8,-	20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
111	R		0160	633006		Vseobecny material		57,50	30,-	30,-	50,-	50,-	50,-	
111	R		0160	633016		Reprezentacne		24,05						
			0160	633	MATERIÁL				81,55	30,-	30,-	50,-	50,-	50,-
111	R		0160	637007		Cestovne nahrady		147,30	100,-	100,-	200,-	200,-	200,-	
111	R		0160	637012		Poplatky a odvody			30,-	30,-	30,-	30,-	30,-	
111	R		0160	637026		Odmeny a prispevky	2 180,-	1 543,15	600,-	600,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
111	R		0160	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	435,34	69,21	60,-	60,-	60,-	60,-	60,-	
111	R		0160	637037		Vratky			60,-	60,-	100,-	100,-	100,-	
			0160	637	SLUŽBY			2 615,34	1 759,66	850,-	850,-	1 390,-	1 390,-	1 390,-
			0160	Všeobecné verejné služby inde neklasifikované			3 559,89	1 913,21	950,-	950,-	1 530,-	1 530,-	1 530,-	
41	R		0170	651001		Narodnej banke Slovenska	832,67		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
			0170	651	SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU			832,67		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0170	Transakcie verejného dlhu			832,67		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
111	R		0220	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac			100,-	100,-	200,-	170,-	170,-	
			0220	637	SLUŽBY					100,-	100,-	200,-	170,-	170,-
			0220	Civilná obrana					100,-	100,-	200,-	170,-	170,-	

Schválený:
Účinnosť: 01.12.2023Vyvesený: 01.12.2023
Zvesený:

Strana č. 4

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
41	R		0320	637002		Konkurzy a sutaze			20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
41	R		0320	637005		Specialne sluzby			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
			0320	637		SLUŽBY			420,-	420,-	420,-	420,-	420,-
			0320			Ochrana pred požiarmi			420,-	420,-	420,-	420,-	420,-
41	R		0510	633006		Vseobecny material	468,-	14,40	900,-	900,-	900,-	900,-	900,-
			0510	633		MATERIÁL	468,-	14,40	900,-	900,-	900,-	900,-	900,-
41	R		0510	637004		Vseobecne sluzby	11 771,14	13 559,30	13 000,-	13 000,-	15 000,-	15 000,-	15 000,-
			0510	637		SLUŽBY	11 771,14	13 559,30	13 000,-	13 000,-	15 000,-	15 000,-	15 000,-
			0510			Nakladanie s odpadmi	12 239,14	13 573,70	13 900,-	13 900,-	15 900,-	15 900,-	15 900,-
111	R		0620	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ		85,92					
41	R		0620	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	7 594,09	9 439,56	9 000,-	9 000,-	9 000,-	9 000,-	9 000,-
			0620	611		TARIF.,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	7 594,09	9 525,48	9 000,-	9 000,-	9 000,-	9 000,-	9 000,-
41	R		0620	614		ODMENY	29,85						
			0620	614		ODMENY	29,85						
41	R		0620	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	760,70	954,24	850,-	850,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0620	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	760,70	954,24	850,-	850,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0620	625001		Na nemocenske poistenie	106,41	133,51	130,-	130,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0620	625002		Na starobne poistenie	1 064,98	1 335,93	1 180,-	1 180,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
41	R		0620	625003		Na urazove poistenie	60,79	76,28	80,-	80,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0620	625004		Na invalidné poistenie	228,21	286,24	270,-	270,-	350,-	350,-	350,-
41	R		0620	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	76,07	95,30	90,-	90,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0620	625007		Na poistenie do rezervného fondu	361,25	453,19	400,-	400,-	500,-	500,-	500,-
			0620	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	1 897,71	2 380,45	2 150,-	2 150,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-
41	R		0620	633004		Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,		350,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111	R		0620	633006		Vseobecny material	18,16						
41	R		0620	633006		Vseobecny material	14 060,88	13 807,34	20 000,-	20 000,-	20 000,-	23 000,-	23 000,-
41	R		0620	633010		Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0620	633011		Potraviny	205,84		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0620	633015		Paliva ako zdroj energie	499,99	596,03	700,-	700,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0620	633016		MR Úhrada FA č.244 za reprez. m		232,70					
			0620	633		MATERIÁL	14 784,87	15 086,07	22 000,-	22 000,-	22 300,-	25 300,-	25 300,-
41	R		0620	634001		Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	395,84	1 370,77	800,-	800,-	800,-	800,-	800,-
41	R		0620	634002		Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s		62,30	400,-	400,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0620	634		DOPRAVNÉ	395,84	1 433,07	1 200,-	1 200,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-
41	R		0620	635004		Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0620	635006		Budov, priestorov a objektov		2 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
			0620	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA		2 000,-	5 300,-	5 300,-	5 300,-	5 300,-	5 300,-
41	R		0620	637004		Vseobecne sluzby	13 245,16	18 412,46	10 000,-	10 000,-	30 000,-	30 000,-	30 000,-
111	R		0620	637005		Specialne sluzby	13 336,-		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-

Schválený:
Účinnosť: 01.12.2023Vyvesený: 01.12.2023
Zvesený:

Strana č. 5

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
41	R		0620	637005		Specialne sluzby	775,10	1 192,71	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0620	637011		Studie, expertizy, posudky			500,-	500,-	600,-	600,-	600,-
41	R		0620	637015		Poistne	69,31	120,25	200,-	200,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0620	637016		Pridel do socialneho fondu	65,98	71,65	80,-	80,-	80,-	80,-	80,-
			0620	637		SLUŽBY	27 491,55	19 797,07	14 280,-	14 280,-	34 680,-	34 680,-	34 680,-
11UAR			0620	642014		Jednotlivcovi		7 691,-					
			0620	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		7 691,-					
			0620	Rozvoj obcí			52 954,61	58 867,38	54 780,-	54 780,-	76 680,-	79 680,-	79 680,-
41	R		0640	632001		Energie	15 788,46	15 423,33	17 000,-	17 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-
			0640	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	15 788,46	15 423,33	17 000,-	17 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-
41	R		0640	633006		Vseobecny material			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			0640	633		MATERIÁL			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0640	637004		Vseobecne sluzby	2 951,81	2 142,96	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
			0640	637		SLUŽBY	2 951,81	2 142,96	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
			0640	Verejné osvetlenie			18 740,27	17 566,29	20 500,-	20 500,-	23 500,-	23 500,-	23 500,-
41	R		0810	634004		Prepravne a najom dopravných prostriedko			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			0810	634		DOPRAVNÉ			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0810	642001		Obcianskym zdruzeniam a nadaciam			4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
			0810	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV			4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
			0810	Rekreačné a športové služby					4 100,-	4 100,-	4 100,-	4 100,-	4 100,-
41	R		0820	633001		Interierove vybavenie	3 835,17						
41	R		0820	633006		Vseobecny material	45,45	53,62	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0820	633		MATERIÁL	3 880,62	53,62	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0820	635006		Budov, priestorov a objektov			250,-	250,-	250,-	250,-	250,-
			0820	635		RUTINNÁ A STANDARDNÁ ÚDRŽBA			250,-	250,-	250,-	250,-	250,-
41	R		0820	637002		Konkurzy a sutaze	2 298,78	2 030,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0820	637004		Vseobecne sluzby	226,02		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			0820	637		SLUŽBY	2 524,80	2 030,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0820	Kultúrne služby			6 405,42	2 083,62	1 950,-	1 950,-	1 950,-	1 950,-	1 950,-
41	R		0830	633004		Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0830	633006		Vseobecny material			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0830	633		MATERIÁL			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0830	635004		Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0830	635		RUTINNÁ A STANDARDNÁ ÚDRŽBA			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0830	Vysielacie a vydavateľské služby					600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
41	R		0840	633006		Vseobecny material	11,-		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0840	633015		Paliva ako zdroj energie	109,99	120,37	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-

Schválený:
Účinnosť: 01.12.2023Vyvesený: 01.12.2023
Zvesený:

Strana č. 6

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
			0840	633		MATERIÁL	120,99	120,37	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0840	634002		Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s			150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
			0840	634		DOPRAVNÉ			150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
41	R		0840	635004		Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			0840	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0840	637004		Vseobecne sluzby	142,-	80,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0840	637		SLUŽBY	142,-	80,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0840	642007		Cirkvam,nabozenskym spolocnostiam a cirk			5 000,-	5 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
			0840	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV			5 000,-	5 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
			0840	Náboženské a iné spoločenské služby			262,99	200,37	5 750,-	5 750,-	4 750,-	4 750,-	4 750,-
111	R		0911	611		TARIF,OS,,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0911	611		TARIF,OS,,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	29 375,73	33 526,55	36 000,-	36 000,-	36 000,-	36 000,-	36 000,-
			0911	611		TARIF,OS,,ZAKL.,FUNKC.,HODNOST.,PLAT, P	29 375,73	33 526,55	37 000,-	37 000,-	37 000,-	37 000,-	37 000,-
41	R		0911	614		ODMENY	245,01		600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
			0911	614		ODMENY	245,01		600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
41	R		0911	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 741,05	2 050,81	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
			0911	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 741,05	2 050,81	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
41	R		0911	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	603,07	705,69	750,-	750,-	750,-	750,-	750,-
			0911	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV	603,07	705,69	750,-	750,-	750,-	750,-	750,-
41	R		0911	625001		Na nemocenske poistenie	412,54	484,58	520,-	520,-	520,-	520,-	520,-
41	R		0911	625002		Na starobne poistenie	4 126,22	4 847,24	4 800,-	4 800,-	4 800,-	4 800,-	4 800,-
41	R		0911	625003		Na urazove poistenie	235,74	276,88	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0911	625004		Na invalidné poistenie	884,03	1 038,60	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
41	R		0911	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	294,57	345,98	430,-	430,-	430,-	430,-	430,-
41	R		0911	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 399,82	1 644,47	1 750,-	1 750,-	1 750,-	1 750,-	1 750,-
			0911	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	7 352,92	8 637,75	8 900,-	8 900,-	8 900,-	8 900,-	8 900,-
41	R		0911	631001		Cestovné náhrady tuzemské			20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
			0911	631		CESTOVNÉ NÁHRADY			20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
41	R		0911	632001		Energie	1 711,-	2 191,50	3 200,-	3 200,-	3 200,-	3 200,-	3 200,-
41	R		0911	632002		Vodne, stocne			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
111	R		0911	632003		Postove a telekomunikacne sluzby			20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
41	R		0911	632005		Telekomunikacne sluzby	325,28	385,90	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			0911	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	2 036,28	2 577,40	3 920,-	3 920,-	3 920,-	3 920,-	3 920,-
41	R		0911	633001		Interierove vybavenie	1 282,50	1 460,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111	R		0911	633002		Vypoctova technika	289,-		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
111	R		0911	633006		Vseobecny material	722,-	2 369,60	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-	1 700,-
41	R		0911	633006		Vseobecny material	368,95	225,20	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
111	R		0911	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a			50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0911	633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	52,06		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-

Schválený:
Účinnosť: 01.12.2023Vyvesený: 01.12.2023
Zvesený:

Strana č. 7

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
41	R		0911	633010		Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0911	633015		Paliva ako zdroj energie	115,18	51,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
			0911	633		MATERIÁL	2 829,69	4 105,80	3 950,-	3 950,-	3 950,-	3 950,-	3 950,-
41	R		0911	635001		Interieroveho vybavenia			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0911	635004		Prevadzkových strojov,pristrojov,zariade			150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
			0911	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA			650,-	650,-	650,-	650,-	650,-
41	R		0911	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0911	637004		Vseobecne sluzby	108,-	289,48	250,-	250,-	250,-	250,-	250,-
41	R		0911	637006		Nahrady			50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0911	637011		Štúdie, expertízy, posudky			50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0911	637016		Pridel do socialneho fondu	247,03	236,93	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
			0911	637		SLUŽBY	355,03	526,41	750,-	750,-	750,-	750,-	750,-
			0911			Predprimárne vzdelávanie	44 538,78	52 130,41	58 740,-	58 740,-	58 740,-	58 740,-	58 740,-
111	R		09121	611		TARIF,OS,,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	14 696,64	12 642,35	20 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-
41	R		09121	611		TARIF,OS,,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	7 182,36	12 565,83	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-
			09121	611		TARIF,OS,,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	21 879,-	25 208,18	30 000,-	30 000,-	30 000,-	30 000,-	30 000,-
111	R		09121	614		ODMENY	524,97		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			09121	614		ODMENY	524,97		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
111	R		09121	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 770,90	1 767,40	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41	R		09121	621		MR Odvod VŠZP		194,45					
			09121	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 770,90	1 961,85	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
111	R		09121	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	469,50	483,25	600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
41	R		09121	623		MR Odvod Union		57,05					
			09121	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV	469,50	540,30	600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
111	R		09121	625001		Na nemocenske poistenie	313,38	314,87	420,-	420,-	420,-	420,-	420,-
41	R		09121	625001		MR Odvod NP zamestnávateľ		35,18					
111	R		09121	625002		Na starobne poistenie	3 136,56	3 150,91	3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-	3 900,-
41	R		09121	625002		MR Odvod SP zamestnávateľ		352,10					
111	R		09121	625003		Na urazove poistenie	178,99	179,91	250,-	250,-	250,-	250,-	250,-
41	R		09121	625003		MR Odvod UP zamestnávateľ		20,09					
111	R		09121	625004		Na invalidné poistenie	672,02	488,98	850,-	850,-	850,-	850,-	850,-
41	R		09121	625004		MR Odvod IP - zamestnávateľ		75,44					
111	R		09121	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	223,94	188,45	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		09121	625005		MR Odvod PvN - zamestnávateľ		25,14					
111	R		09121	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	1 064,10	1 068,88	1 350,-	1 350,-	1 350,-	1 350,-	1 350,-
41	R		09121	625007		MR Odvod RF - zamestnávateľ		119,44					
			09121	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	5 588,99	6 019,39	7 070,-	7 070,-	7 070,-	7 070,-	7 070,-
41	R		09121	631001		Cestovné náhrady tuzemské			40,-	40,-	40,-	40,-	40,-
			09121	631		CESTOVNÉ NÁHRADY			40,-	40,-	40,-	40,-	40,-

Schválený:
Účinnosť: 01.12.2023Vyvesený: 01.12.2023
Zvesený:

Strana č. 8

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
41	R		09121	632001		Energie	1 360,-	2 169,27	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
			09121	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	1 360,-	2 169,27	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
111	R		09121	633006		Vseobecný materiál	708,-	189,60	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		09121	633006		Vseobecný materiál	175,21	211,59	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
111	R		09121	633009		Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné a	245,48	174,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		09121	633009		MR 2/2 Úhrada fa za učebnice pr		14,40					
			09121	633		MATERIÁL	1 128,69	589,59	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
41	R		09121	635002		Výpočtovej techniky			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		09121	635009		Softvéru			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			09121	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		09121	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe			50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
111	R		09121	637004		Vseobecne služby		50,-	50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		09121	637006		Nahrady			20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
41	R		09121	637016		Pridel do socialneho fondu	184,97	160,40	250,-	250,-	250,-	250,-	250,-
			09121	637		SLUŽBY	184,97	210,40	370,-	370,-	370,-	370,-	370,-
			09121	Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou			32 907,02	36 698,98	44 880,-	44 880,-	44 880,-	44 880,-	44 880,-
41	R		0950	611		TARIF., OS., ZAKL., PLAT, FUNK. PLAT POLICAJ	6 842,98	7 297,50	7 500,-	7 500,-	7 500,-	7 500,-	7 500,-
			0950	611		TARIF., OS., ZAKL., FUNKČ., HODNOST., PLAT, P	6 842,98	7 297,50	7 500,-	7 500,-	7 500,-	7 500,-	7 500,-
41	R		0950	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTŔOV	619,25	729,75	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
			0950	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTŔOV	619,25	729,75	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-
41	R		0950	625001		Na nemocenske poistenie	86,64	102,09	120,-	120,-	120,-	120,-	120,-
41	R		0950	625002		Na starobne poistenie	866,95	1 021,65	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
41	R		0950	625003		Na urazove poistenie	49,54	58,35	70,-	70,-	70,-	70,-	70,-
41	R		0950	625004		Na invalidné poistenie	185,72	218,89	250,-	250,-	250,-	250,-	250,-
41	R		0950	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	61,87	72,85	90,-	90,-	90,-	90,-	90,-
41	R		0950	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	294,13	346,58	370,-	370,-	370,-	370,-	370,-
			0950	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	1 544,85	1 820,41	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0950	633006		Vseobecný materiál	105,-	90,-	250,-	250,-	250,-	250,-	250,-
			0950	633		MATERIÁL	105,-	90,-	250,-	250,-	250,-	250,-	250,-
41	R		0950	637016		Pridel do socialneho fondu	52,83	48,82	70,-	70,-	70,-	70,-	70,-
			0950	637		SLUŽBY	52,83	48,82	70,-	70,-	70,-	70,-	70,-
41	R		0950	642002		Nezisk.org., ktore poskyt.vseobecne prosp			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			0950	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			0950	Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne			9 164,91	9 986,48	10 620,-	10 620,-	10 620,-	10 620,-	10 620,-
41	R		09601	611		TARIF., OS., ZAKL., PLAT, FUNK. PLAT POLICAJ	18 649,-	12 208,82	10 200,-	10 200,-	10 200,-	10 200,-	10 200,-
			09601	611		TARIF., OS., ZAKL., FUNKČ., HODNOST., PLAT, P	18 649,-	12 208,82	10 200,-	10 200,-	10 200,-	10 200,-	10 200,-
41	R		09601	621		POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	780,55	893,60	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			09601	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTŔOV	780,55	893,60	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-

Schválený:
Účinnosť: 01.12.2023Vyvesený: 01.12.2023
Zvesený:

Strana č. 9

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026
41	R		09601	623		POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	273,05	334,35	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-
			09601	623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV	273,05	334,35	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-
41	R		09601	625001		Na nemocenske poistenie	147,35	171,74	190,-	190,-	190,-	190,-	190,-
41	R		09601	625002		Na starobne poistenie	1 435,04	1 719,13	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-
41	R		09601	625003		Na urazove poistenie	84,20	98,13	120,-	120,-	120,-	120,-	120,-
41	R		09601	625004		Na invalidné poistenie	315,97	368,29	370,-	370,-	370,-	370,-	370,-
41	R		09601	625005		Na poistenie v nezamestnanosti	105,25	131,66	140,-	140,-	140,-	140,-	140,-
41	R		09601	625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar	500,42	583,20	590,-	590,-	590,-	590,-	590,-
			09601	625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	2 588,23	3 072,15	3 210,-	3 210,-	3 210,-	3 210,-	3 210,-
111	R		09601	632001		Energie	150,-		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		09601	632001		Energie	1 275,-	2 177,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-	2 200,-
			09601	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	1 425,-	2 177,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41	R		09601	633004		Prevádzkove stroje,pristroje,zariadenia,			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		09601	633006		Všeobecný materiál	121,40	13,15	250,-	250,-	250,-	250,-	250,-
41	R		09601	633010		Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky			60,-	60,-	60,-	60,-	60,-
111	R		09601	633011		Potraviny	1 089,74	1 482,50	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
72f	R		09601	633011		Potraviny	2 119,76	3 394,48	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
			09601	633		MATERIÁL	3 330,90	4 890,13	6 510,-	6 510,-	6 510,-	6 510,-	6 510,-
41	R		09601	637004		Vseobecne sluzby	363,-	568,-	500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		09601	637016		Pridel do socialneho fondu	90,36	89,88	120,-	120,-	120,-	120,-	120,-
131J	R		09601	637037		Vratky	501,60						
			09601	637		SLUŽBY	954,96	657,88	620,-	620,-	620,-	620,-	620,-
			09601			Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani	28 001,69	24 233,93	24 390,-	24 390,-	24 390,-	24 390,-	24 390,-
111	R		1070	637037		Vratky			30,-	30,-	30,-	30,-	30,-
			1070	637		SLUŽBY			30,-	30,-	30,-	30,-	30,-
111	R		1070	642026		Na davku v hmotnej núdzi a príspevok k d			400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		1070	642026		Na davku v hmotnej núdzi a príspevok k d			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
			1070	642		TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV			900,-	900,-	900,-	900,-	900,-
			1070			Sociálna pomoc občanom v hmotnej a sociálnej núdzi			930,-	930,-	930,-	930,-	930,-
			1			Časť I. Bežný rozpočet	315 029,54	341 106,50	378 745,-	378 745,-	418 850,-	428 850,-	428 850,-
46	R		0620	711001		Pozemkov					10 000,-	10 000,-	10 000,-
			0620	711		NÁKUP POZEMKOV A NEHMOTNÝCH AKTÍV					10 000,-	10 000,-	10 000,-
46	R		0620	712001		Budov, objektov alebo ich častí					10 000,-	10 000,-	10 000,-
			0620	712		NÁKUP BUDOV, OBJEKTOV ALEBO ICH ČASŤÍ					10 000,-	10 000,-	10 000,-
46	R		0620	716		PRÍPRAVNA A PROJEKTOVA DOKUMENTACIA			10 000,-	10 000,-	50 000,-	20 000,-	20 000,-
			0620	716		PRÍPRAVNÁ A PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA			10 000,-	10 000,-	50 000,-	20 000,-	20 000,-
46	R		0620	717001		Realizácia nových stavieb		10 287,82	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-
46	R		0620	717002		Rekonstrukcie a modernizácie		40 518,71			20 000,-	20 000,-	20 000,-

Schválený:

Vyvesený: 01.12.2023

Účinnosť: 01.12.2023

Zvesený:

Strana č. 10

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2023		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2021	2022	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2024	2025	2026	
			0620	717		REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO		50 806,53	10 000,-	10 000,-	30 000,-	30 000,-	30 000,-	
			0620			Rozvoj obcí		50 806,53	20 000,-	20 000,-	100 000,-	70 000,-	70 000,-	
			2			Časť I. Kapitálový rozpočet		50 806,53	20 000,-	20 000,-	100 000,-	70 000,-	70 000,-	
111	R		0170	821005		Z bankových uverov dlhodobych	98 931,84							
			0170	821		SPLÁCANIE TUZEMSKÉJ ISTINY	98 931,84							
			0170			Transakcie verejného dlhu	98 931,84							
71	R		0620	819002		Vrátené finančné zábezpeky		150 000,-						
			0620	819		INÉ VÝDAVKOVÉ FINANČNÉ OPERÁCIE		150 000,-						
			0620			Rozvoj obcí		150 000,-						
			3			Časť II. Finančné operácie	98 931,84	150 000,-						
			CELKOM V Ý D A V K Y					413 961,38	541 913,03	398 745,-	398 745,-	518 850,-	498 850,-	498 850,-